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Relacao de Colaboradores

Cadastro TipoNome

Admissao Cargo

43
40
19
28
85
66
34
53
29
59
70
42
49
67
82
83
84
54
93
95
76
14
110
115
114
124
125
134
139
140
145
150
151
155
157
170
171
172
173
175
176
188
190
194
200
206
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Maria Lisete Zinher

Maria Cristina Ferreirade Melo Fidelis
Fernanda Cristina Baptista

Augusto Cesar Walter Souza
Patricia Del Nero Santos

Paulo Cesar Walter Souza

Helio Natale

Simone Bortolozzi

Jean Batista Moraes

Marinete Regina Corssato

Patricia Lantmann Becker

Silvia Luiz de Andrade

Ana Paula Cassaro Faria

Janaina Amancio da Paz Armacollo
JanainaMazzer Salinet

Suzana Schossig

Jaqueline Cristina de Souza Muchagata
Adenize Morato da Silva Veiga
Marcos Roberto Giroldo Roela
Liliana Claudia de Oliveira G Ferreira
Diames Sousada Silva

Renata Di Primio Concolatto Bervian
Soriane Loures

Edilvana Stahlschmidt

Deivison Sampaio

Juliana Sperandio

Manoel Gilliard Paes de Sousa
Delizié Martins Marcon

Alison Gracino Ramos

Adriane Gomes de Moraes Lima
Agnes Carolina Ribeiro Pinto
CarlaBavelloni Pereira

Sabrina Renata Zanardi

Sanderson Robson Biscarra

Ana Paula Barrankievicz da Silva
Angela Tais Mattei da Silva
Elizabeth Sousada Cunha

Evelyn Braun Chaves

Gisele Basso Zanlorenzi

Marcus Vinicius da Rocha Santos da Silva
Ana Julia Verri Batista

Paola Milani dos Santos

Luiz Antonio Schiminsky

Isabella Brongiel Klenk
AmandaWilczek

Jessica Bernart da Silva

01/07/1982 Assistente Administrativo
05/11/1996 Aux. Administrativo
21/11/1996 Aux. Administrativo
10/12/1996 Aux. Administrativo
20/02/1997 Aux. Administrativo
10/12/1997 Chefe do Atendmento ltinerante
26/07/1999 Aux. Administrativo
03/01/2000 Chefe da Div. Tec. de Contrata
01/02/2000 Chefe de Patrimd/Almox/Frota
01/02/2000 Assessor Juridico

08/02/2000 Assessor Juridico

01/02/2001 Enfermeiro Fiscal

01/07/2002 Fiscal

01/07/2002 Tecnico Fiscal

01/07/2002 Fiscal

01/07/2002 Aukxiliar Administrativo
01/07/2002 Chefe de Gestéo de Pessoas
09/07/2002 Tecnico Fiscal

15/10/2002 Fiscal

01/11/2002 Fiscal

12/08/2003 Fiscal

29/01/2004 Chefe de Subsecéo
15/08/2013 Enfermeiro Fiscal

15/08/2013 Enfermeiro Fiscal

16/08/2013 Auxiliar Administrativo
09/10/2013 Aux. Administrativo
09/10/2013 Analista de Informatica
19/02/2014 Enfermeiro Fiscal

01/09/2014 Chefe de Pagamentos e Rec/fina
01/09/2014 Auxiliar Administrativo
12/01/2015 Enfermeiro Fiscal

02/02/2015 Enfermeiro Fiscal

02/02/2015 Enfermeiro Fiscal

01/04/2015 Auxiliar Administrativo
04/05/2015 Auxiliar Administrativo
21/01/2019 EnfermeiroFiscal

21/01/2019 Chefe de Processos Eticos
21/01/2019 Enfermeiro Fiscal

21/01/2019 Chefe da Gestao do Ecerc.Prof.
21/01/2019 Chefe de Fisc. do Exerc. Prof.
21/01/2019 Chefe de Subsec¢éao
18/03/2019 Secretaria Executivall
02/04/2019 Controlador-Geral

16/09/2019 Chefe daDiv. Contab/Orgamento
09/03/2020 Analista de Informatica
03/08/2020 Enfermeiro Fiscal
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209 1 KatiaCristinaLeite 15/12/2020 Enfermeiro Fiscal
216 1 Walace de Novaes Figueredo 13/01/2021 Chefe de Tec. da Informagéo
219 1 MariaCristina CasadaNatividade 01/03/2021 Secretéaria Executivall
221 1 Elaine Aquoti Medeiros 05/04/2021 Enfermeiro Fiscal
226 1 EstelaYuriNozakiNazima 23/06/2021 Auxiliar Administrativo
231 1 Jaqueline Stavasz Ferreira 18/07/2022 Chefe de Subsecéo
232 1 RonaldolvanBork 18/07/2022 Chefe de Arrecadagéo/Cobranca
236 1 Leonardo Bernardino 03/10/2022 Assessor de Gestao de Pessoas
237 1 TatianaDe Carvalho Santos 03/10/2022 Chefe daComu. Social/Eventos
238 1 JulianaNepelBatista Dal Lago 01/11/2022 Chefe da Div. Insc/Regis/cadas
248 1 Jonas Fernandes de Meira 08/01/2024 Chefe de Gabinete
254 1 Ludwig Birkner De Lery Guimaraes 12/01/2024 Asses. de Tec. da Informacao
265 1 Everton Luis Orias 15/07/2024 Chefe de Diarias/Aux./Jetons
271 1 Matheus Vieirade Melo da Costa Cirne 04/09/2024 Assessor de Comunicacao Social
272 1 Jessica Maryeli dos Santos Soares 01/10/2024 Procurador-Geral
274 1 RaoniBueno Tavares 05/11/2024 Asse.de Eventos Institucionais
279 1 Claudio Antonio Kosiba 04/12/2024 Auxiliar Administrativo
282 1 Guilherme Rafael Lemos de Castro d Silva 06/01/2025 Auxiliar Administrativo
283 1 Keury Gleidse Souza Amorim 13/01/2025 Aux. Administrativo
285 1 MarceloRodrigues Morales 17/02/2025 Auxiliar administrativo
286 1 BrunoGomesBrumado 17/03/2025 Ouvidor-Geral
291 1 JanainaBarboza 05/05/2025 Enfermeiro Fiscal
292 1 Jerson Prestes de Quadros Junior 05/05/2025 Aukxiliar Administrativo
293 1 PaulaMedeiros Machado Carrion 05/05/2025 Enfermeiro Fiscal
294 1 RafaelaAparecida Pereira 05/05/2025 Enfermeiro Fiscal
295 1 Liliane PagnoNascimento 05/05/2025 Enfermeiro Fiscal
296 1 MarioGilberto Jesus Nunes 07/05/2025 Chefe da Ass. Plan. e Qualidad
297 1 RaquelBarbosaMoraes 19/05/2025 Auxiliar Administrativo
298 1 Andreiade Oliveira da Silva de Carvalho 19/05/2025 Chefe de Gestdo Adminis/Financ
300 1 Daniel Augusto Colombo 09/06/2025 Auxiliar Administrativo
302 1 Eliane TeixeiraBastos 16/06/2025 Assessor de Controladoria
303 1 Jocilene FerreiraJuliao 23/06/2025 Aux. Administrativo
304 1 BrunoEduardo Paivada Silva 23/06/2025 Aux. Administrativo
308 1 RodrigoKuiavaJatczak 04/08/2025 Chefe d Atendimento ao Publico
310 1 Mauricio Renato Santin 11/08/2025 Advogado
311 1 Jose VilmarMernick 11/08/2025 Contador (a)
312 1 EricaCoserNeppel 11/08/2025 Advogado
314 1 RenanFigueiredode Freitas 19/08/2025 Chefe da Div. Tec. de Contrata
315 1 MatheusHenrique Sabino 25/08/2025 Aux. Administrativo

Total Geral 00085
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